Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]« 04 » февраля 2020 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 56

Об утверждении дизайн-проектов в рамках реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетсокго района Томской области на 2018-2022 годы» на 2020 год

	В соответствии с Порядком разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства общественных территорий, включенных в муниципальную программу формирование современной городского среды муниципального образования «Белоярское городское поселение» Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2018-2022 годы, утвержденной постановлением Администрации Белоярского городского поседения от 17.01.2018 № 29, учитывая решение Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области от 31.01.2020 года, протокол № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории: «Парк семейного отдыха» по адресу: ул.Рабочая, 5 в р.п.Белый Яр  Верхнекетского район Томской области на 2020 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области и опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения 	 		А.Г. Люткевич

Дело – 1, ИЦ – 1, Адм. района – 1, Кондратюк – 1, Овчаров - 1